
UCHWAŁA NR V/36/15
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych na lata 2013-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 5941)) oraz art.17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 
163)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXVI/185/13 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 15 marca 2013r. w sprawie 
Gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych na lata 2013-2020 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072..

Id: F0C5080F-A0E8-42BF-AC77-6AB77D665DAA. Podpisany Strona 1




